diatribuat inter fratrea, Tt videlicet io eadem die anniiieraariimi

meam et pareatum meorum ibidem aimul conaeriptorum ea aollempu-

tate peragant, qua aoniaeraariom eelebrare conaueoeraot Tuiua de

eonaortio aaeerdotia. Ipao eciam die magiater infirmarie dnaa pemas

pro aex aolidia conparataa et TDum medium ailiginis in elemosinaa

pauperum fenebitur erogare. Hee igitur ordinacio mea, si per negli-

geneiam non obstante aiiquo legitimo inpedimento fuerit pretermissa

nee post trinain ammonicionem heredum meorum fuerit emendata,

senior de heredibus meis vel proximus consangwineus, si liberis

caruero, de prescriptis possessionibus tanto tempore se inlromittet,

donec ea, que neglecta sunt, reuocata fuerint et correcta; facta autem

emendacione hic, qui pretextu huiusmodi ordinaciunis mee de pre-

missis bonis se intromiserat, nichii vlterius habebit disponere cum

eisdem. Verum si ductus amore prediorum ad reatitndoBMi ae dif-

ficUem reddiderit eoruodem, super rebabidone ipsorom conuentoa

•adToeati sui anxilium inuocabit. Et ne snper huiusmodi dooaeione

4nea eadem Secleaia cahimpniam ab beredibua meia uetccnaMgwineia
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mm Im fMteram paefatar» presentem littenm eitdem tradidi doo-

rnrn rigßwnm mtj videlieet et fratria mej Hertnidi mnnfmine rolHi-

ratam Testtbns anootatis, qui sunt Domimui chunradus de capella.

Dominus Ifeinricus de Lomtorf, DuntinuH Otto Wof/'stntn et fratrea

8uj Ärnoldus et Albertus, Ortolfus de Stadel, Vlricus de S'unenperg

et filius suus Vlricus, Sifridus de Welickling, J/aide/iricus, Otto

marbech et pliires alii, qui eidem facto ioterfuerunt» audiuerunt

pvriter et videruot. Acta sunt hec Anno domini M^'.CC^.LXXXVIIL

XI. Kalenda« Marcii.

Orif. aaf Peif. Zwi hingMde Siegel. Sliltoarebiv Sl. Florian.

LXXXVil.

1288. SL Fainnar. fiarataa. — Marquart, Abhi tu Bmrtten, gibt *dem Heinrich

ffof ober dem Berge wnd ein Ltken tte Leuntinge.

Noa Marquardus dei graüa Gergteiisis Eede»ie Abbat et

Conoantua natum fieri Yolumua Tniueraia haae litleram inapeeturia«

quod noa hamRiea dteto Harbrvaner et aaia heredibua Curiam

noatram $ufer Manie et Hanaam in Leunünge iure eiuili eantalimua

tali paeto^ qaod ipae ae aiii heredaa de eodem predio In natiuitate

Beate MaRie MaRie (sie) TirgioU aaluaot Tigiatj aalidoa anDuatim et

al eenaum predictnm aoperaedertnt dare termino prenotato, tone

enaeodam nonerint acereuiaae. Et li forte propter inopiaro Tel eaanm

qnemtibet eadem bona eoa aKenare eontigerit, nobis priva Offerent

nostris vaibns redimenda. ante quam ad manas alienas transeant,

tenore qu^dibet oecupanda. Actum et Datum in Gersten Anno domini

M.CC.LXXXVIIJ. X. Kalendas Mariij, Testibus subnotatis, qni sunt

hij : Dominus Gotshalcus, Dominus Chunradus dictus ninlus vir.

Dominus Richerus, Dominus Chunradus dictus Jhzcndorfer de

Ecclesin nostra sacerdotes, Meinhardun iudcw in Lintia, vlricitx

Mvtariux, hainRicus pranter, filius suus vlricus, Leupoldus pvezzer,

Otto de Jbm, Perchioldus consunguineus domini Abbatis, Chuu'

radus de Lima, Difmarus Schachner, hainRicus äidus phetmittck,

Jacobm eiuia de welaa et alg pliirea fide digni.

Orif* anf Parg. Dia Siegal abgeMlen. KlaatwarehlT Garsten.
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LXXXVIli.

UM Sl. A|iil. In GaiMi aitt WitnibiNh. - JT«»^ BMf tragt 4m
Oeaterreiekem mtf, temeu Söhnen Albrtcht mtd RudoifgehorMam tu um.

RudolfuH Dci grntia Romanorum Rex Semper augustus

Vniuersis Comitibus, Nobilibus, Ministerialibus, Militibus, Clientibus

et Vasallis Austrie fidelibiM suis diiectis gratiam suani et onme bonum.

Cum Nos accedente conseosu libero Principum TenerabiUmn et It«

lustrium io Electione Romanorum Regum et Imperatorum Toces

babentium Yaeantes nobis et Imperio terrae aeo Ducatus Austrie et

Styrie eoiD auia DomiaiM, boaoribas, juribus et Tiiiuerais Ttilitatiboa

quendam iogenuii Leupoldo et Friderieo dutdbiu ipaorttm Prmetpa-

taum debilia et eensuetia Uluatribua Alberto et Rudolfe filiia noatris

kariaaimia et beredibua eorandem eontolerioiQa a nobia et Sacra

Ronane Imperie perpetoo peaatdendas et eoa inTeatiTeriania aeeptro

Regio de eiadem, at declarant pleniua priTilegia super ipsam eolla-

cionem tndita et eonfecta, miiieraitatia Testrae fidelitati eommittiiniia

firtniter et naadamus, quatenas eisdem Alberte et Mudolfb filils et

principibus nostris veris Testris Dominis et Dueibus plena fide nee

Don subiectionis omnimode debito et reverentis intcndatis Non ubstan-

tibus quibuscunque juramentis Nobis et Imperio Romano per vos pre-

stitis, que presentibus relaxamus et litteris hinc inde datis seu privi-

legiis Omnibus conccssarum vohis per Nos quarumlibct libertatum. Da-

tum in Castris ante Wimenburch VI. Kai. Maji, Indicliono prima. Anno

Domini M.CC.LXXX. Octauo, Re^iui vero oostri Anno quinto decimo.

Kurz. Oitokar ned AlbrecHi IL 296. — Aaeh Id Scbrillter, Abbtadlun-

g«ii I. M.

LXXXIX.

1288. 4. Mai. Neaburg. — Albrecht /., Herz<Mf von Oesterreich, bettätigt die

Manthfreikeit de* Kletten St. Ftaria».